
 
 

Příloha A3 

 

 Stránka 1 z 1 

 

 
Stavba: II/128 křiž. II/124 - Pacov 
 

Předmětem stavby je oprava silnice II. třídy č. 128, v extravilánu obce Pacov, okres Pelhřimov, 
Kraj Vysočina. Začátek stavby se nachází za křižovatkou se silnicí II/124 v km 13,287 a konec se nachází 
před začátkem obce Pacov u odbočky do areálu skládky KSÚSV Trucbaba v km 14,933. Délka 
stavebních úprav je 1,646 km. Záměrem stavby je oprava vozovky za použití tenkovrstvé technologie 
pokládky jednovrstvého mikrokoberce.  

 

 

Technické podmínky 

 

Stavební objekty: 

● SO 000 Všeobecné a ostatní náklady 

● SO 101 Silnice II/128 v km 13,287 – 14,933  

 

 

SO 000 Všeobecné a ostatní náklady 

Jedná se o následující položky: zkoušení konstrukcí a prací zkušebnou zhotovitele, zajištění 
regulace dopravy (DIO). 

 

SO 101 Silnice II/128 v km 13,287 – 14,933 
Bude provedeno očištění vozovky a bude aplikován spojovací postřik z emulze. Následně bude 

provedena pokládka jednovrstvého mikrokoberce frakce 0/8, který bude položen v šířce mezi stávající 
plastové VDZ, jenž bude zachováno.  

  

 

Další požadavky na stavbu 

 

Dopravně inženýrské opatření 

Stavba bude prováděna za vyloučení provozu. 
Dopravně inženýrská opatření, uzavírku, vyznačení objízdných tras včetně zřízení a odstranění 
přechodného dopravního značení zajistí zhotovitel stavby.                         
Objednatel požaduje provádět veškeré práce s vyloučením veškerého provozu, tzn. v celkové uzavírce. 
Pokládka bude probíhat beze spáry v šířce mezi stávajícím plastovým VDZ, které bude zachováno.  
 
 
 
 
Zadávací podklady 

- Soupis prací v programu ASPE dle cenové soustavy OTSK-P 2023. 

- Situační mapa. 

 
 

Další technické podmínky  


